ご注意:この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは

ありません。

1

2022年３月 18日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長執行役員 浜 脇  浩 次

（コード番号：3186  東証・名証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 野 村  昌 史

  （TEL．052-228-6914）

第三者割当による自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

2022年２月７日の取締役会決議により、公募による自己株式の処分（一般募集）及び株式売出し（オ

ーバーアロットメントによる売出し）と同時に決定いたしました第三者割当による自己株式の処分（以

下「第三者割当」という。）に関し、割当先である野村證券株式会社より処分予定株式数の一部につき

申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 処 分 株 式 数  93,100 株

  (処分予定株式数 262,800株)

(2) 払 込 金 額 の 総 額  219,034,508円

   (１株につき 2,352.68円)

(3) 申込期間（申込期日） 2022年３月 22日(火)

(4) 払 込 期 日 2022年３月 23日(水)

＜ご 参 考＞

１．上記の第三者割当は 2022 年２月７日の取締役会決議により、公募による自己株式の処分（一

般募集）及び株式売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決定されたもので

あります。

当該第三者割当の内容等については 2022 年２月７日付の「自己株式の処分及び株式売出しに

関するお知らせ」及び 2022 年２月 15日付の「処分価格及び売出価格等の決定に関するお知ら

せ」をご参照下さい。

２．今回の第三者割当による自己株式数の推移

現在の自己株式数 1,552,571株 （2022 年２月 28日現在）

第三者割当による処分株式数 93,100 株

第三者割当後の自己株式数 1,459,471株

（注）自己株式数には、「信託型従業員持株インセンティブ・プラン（E-Ship）」にて信託

銀行に設定したネクステージ従業員持株会専用信託口が保有する当社株式（2022年

２月 28 日現在 1,287,700株）を含めております。

ご注意:この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは

ありません。

2

３．第三者割当による調達資金の使途

上記の第三者割当に係る手取概算額 217,934,508 円については、当該第三者割当と同日付を

もって決議された一般募集の手取概算額 4,115,195,360 円と合わせ、手取概算額合計

4,333,129,868円について、全額を 2022年 11月末までに「総合店」及び「買取単独店」の新規

出店に係る設備投資資金に充当する予定であります。

実際の支出までは、当社名義の銀行口座にて適切に管理いたします。

詳細につきましては、2022 年２月７日に公表いたしました「自己株式の処分及び株式売出し

に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上